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Exsitec utses till ‘2025 Qlik Global ISV Channel 
Partner of the Year’

Exsitec, ledande nordisk leverantör inom business intelligence och digitala lösningar, har 
utsetts till ‘2025 Qlik Global ISV Channel Partner of the Year’.

Qlik Global Partner Awards uppmärksammar partners som driver verklig framdrift för kunder 
världen över genom att omvandla datakomplexitet till mätbara affärsresultat. Enligt Qlik själva 
exemplifierar årets vinnare den expertis och det samarbetsfokus som hjälper organisationer att 
agera snabbare och med större trygghet idag, samtidigt som de bygger den tillit och beredskap 
som en agentdriven framtid kommer att kräva.

“Det här är ett väldigt fint erkännande av det arbete vårt team gör tillsammans med våra kunder 
varje dag. Vi har ett starkt fokus på Qlik och arbetar nära både plattformen och kunderna för att 
skapa lösningar som verkligen gör skillnad. Att få den här utmärkelsen visar att vårt sätt att arbeta; 
långsiktigt, nära kund och med hög kvalitet, ger resultat,” säger Joachim Boivie, 
Leveransområdeschef Exsitec.

En stark position inom Qlik-ekosystemet

Att utses till ‘Global ISV Channel Partner of the Year’ bekräftar Exsitecs position som en ledande 
Qlik-partner. Genom att använda Qliks plattform, från dataintegration till avancerad analys, hjälper 
Exsitec organisationer att samla, kvalitetssäkra och visualisera sin data, för att möjliggöra 
datadrivna och bättre beslut.

“Exsitec earned this recognition by delivering outcomes that matter, not just projects,” säger Mike 
Gray, Senior Vice President, WW Channels and Alliances hos Qlik. “They’re helping customers 
strengthen the data confidence, governance, and operating discipline required to embrace an 
agentic future and move faster with less risk.”

Ett långsiktigt partnerskap med Qlik

Utmärkelsen markerar en viktig milstolpe i det långsiktiga samarbetet mellan Exsitec och Qlik.

“Vi är otroligt stolta över att bli utsedda till ‘Qlik Global ISV Channel Partner of the Year’. 
Utmärkelsen är ett kvitto på det starka och långsiktiga partnerskap vi har byggt tillsammans med 
Qlik, där vi delar en gemensam ambition att hjälpa organisationer att få ut verkligt värde av sin 
data. Genom att kombinera Qliks kraftfulla plattform med vår affärsförståelse och nära 
kundrelationer kan vi stötta våra kunder i att ta bättre och mer datadrivna beslut. Vi ser fram emot 
att fortsätta utveckla vårt samarbete och tillsammans skapa ännu större värde för våra kunder,” 
säger Sara Wallbäck, Affärsområdeschef hos Exsitec.
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I takt med att efterfrågan på realtidsinsikter och AI-drivet beslutsfattande ökar, fortsätter Exsitec att 
stötta kunder i att bygga framtidssäkra datalösningar.

För mer information, kontakta:

Joachim Boivie
Leveransområdeschef
joachim.boivie@exsitec.se

Om Exsitec

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att 
kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för 
varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge, Danmark och Finland 
med över 600 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens 
inom IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS).
Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.
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